
2021年5月8日 

すさみ町サイクリング大会実行委員会 
　　　一般社団法人すさみ町観光協会 

拝啓 

この度は、令和3年6月5日(土)・6日(日)に開催を予定しておりました「ＳＵＳＡＭＩ地
域体感型トライアスロン２０２１」にお申し込みいただき誠にありがとうございます。 

事務局スタッフ一同、当イベントにて皆さまとお会いできることを大変心待ちにしてい
たのですが、昨日の東京、大阪、兵庫、京都の４都道府県の緊急事態宣言延長を受け、
今年度の「ＳＵＳＡＭＩ地域体感型トライアスロン２０２１」大会につきましては、新
型コロナウイルスの感染症拡大防止のため、開催を中止することを決定いたしました。 

お申し込みいただいた皆さま、並びに運営を支援していただいた皆さまのご期待に添え
ることができず、大変残念な結果になりましたこと、深くお詫び申し上げます。 

イベント自体は中止となりましたが、当イベントのコンセプトでありました「アウトド
アスポーツを通してすさみの自然を体感いただきたい」という想いから、下記２種類の
いずれかの形で、ご対応させていただきたいと思います。 

つきましては、お申し込みいただいた皆さまへ、後日郵送にて「ご返金」もしくは
「SUSAMI 地域体感型 アウトドアプラン招待券」のご案内文書をお送りさせていただ
きます。下記いずれかを選択いただき、必要事項をご記入の上、同封させていただきま
す返信用封筒にてお送りいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

１）【SUSAMI 地域体感型 アウトドアプラン招待券】 
後日、郵送にて当プランお申し込みの書類をお送りさせていただきますので、同封の返
信用封筒にて必要事項ご記入の上、5月31日(月)までにポストに投函ください。6月末日
までに、当プランのチケット一式を送付させていただきます。 

　＜詳細＞ 
　①お申込みいただいた全ての方対象（下記両チケット含む） 
　・ビーチキャンプ１泊２日 招待券（すさみ町観光案内所 フロント110／5,500円相当）　 
　・サップまたはカヤック 無料体験券（すさみ町観光案内所 フロント110／3,500円相当） 
　②事前お申込みいただいた方のみ対象 
　・地産地食セットお食事券 
　・キャンプ、e-バイクの無料レンタルチケット 
※使用期限は令和3年7月1日～令和4年3月31日まで 
※お申込み人数分のチケットをそれぞれ指定のご住所にてお送りさせていただきます 

ＳＵＳＡＭＩ地域体感型トライアスロン２０２１開催中止のお知らせ



２）【参加費のご返金】 
後日、郵送にて振込先記入用紙をお送りさせていただきますので、同封の返信用封筒に
て必要事項ご記入の上、5月31日(月)までにポストに投函ください。6月末日までに、ご
返金させていただきます。 

敬具


